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1.000 0,49 € 

2.000 0,47 €

3.000 0,45 €

4.000 0,42 €

5.000 0,38 €

6.000 0,37 €

7.000 0,35 €

8.000 0,33 €

9.000 0,32 €

10.000 0,31 €

15.000 0,26 €

20.000 0,23 €

Größere Auflage Preis auf Anfrage

Kondom: ��Alle Kondome
werden nach EN ISO 4074:2002 hergestellt u. produziert. 
Die Kondome tragen eine CE-Kennzeichnung und sind vom TÜV zertifiziert.

Druck: Offsetdruck, Druck 4/0 farbig Euroskala (CMYK)

Verpackung: 
Werbetaschen 	         35/75 mm (Höhe/Breite) – 300 g Karton

Grafikarbeiten: Wenn Sie uns Daten schicken, die wir nicht mehr bearbeiten müssen, entstehen keine Kosten. Bitte laden Sie 
dafür die Vorlage für Ihre Werbebriefchen auf unserer Internetseite www.werbekondome.com herunter. Gerne unterstützen 
wir Sie auch bei der Kreation des Werbebriefchens und entwickeln für Sie den passenden Werbetext. Wir beraten Sie bei der 
gesamten Gestaltung (Text, Layout) und geben Ihnen wertvolle Ratschläge und Tipps für die Distribution. 

Lieferkosten: zzgl. Versandkosten.  Deutschland: ab 20,00 Euro, EU und Schweiz: ab 50,00 Euro

Reguläre Lieferzeit: 10 – 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

Zahlart: Vorauskasse; Lastschrift 

Alle Preise zzgl. MwSt., zahlbar nach Erhalt der Rechnung ohne Abzüge.

KondomTASCHEN
Preisliste gültig ab 18.08.2014

 
Wollen Sie ein besonderes Format für Ihre Werbekondome? Eingesetzt als Give Away auf Messen, Partys, Events, Roadshows oder als Mailing erzeugen 

die Kondome erfahrungsgemäß außergewöhnlich viel Aufmerksamkeit im Vergleich zu klassischen Werbemitteln wie Kugelschreibern. Ein Gummi zu ver-

teilen ist frech, sexy und humorvoll. Vom Akt des Schenkens bis zum Akt selbst bleiben Sie in dankbarer Erinnerung. Immerhin verbindet ein Kondom das 

Angenehme mit dem Nützlichen - und das gleich für zwei!


